СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 апреля  2019 г.                                                                                        № 85
п.ст. Жипхеген

 Об   утверждении тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов,  оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +»  в муниципальном образовании  сельского поселения «Жипхегенское» Хилокского  района

	 В соответствии с соглашением о передаче отдельных  полномочий  муниципального района «Хилокский район» сельскому поселению «Жипхегенское»,   по решению вопросов местного значения муниципального района  «Хилокский район»,  Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1.  Установить  и ввести в действие  предельные уровни тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +» в сельском поселении «Жипхегенское», согласно приложению  1.
1.  Настоящее решение  вступает в силу после подписания и обнародования, но не ранее   01июля 2019 г.
1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского района», раздел сельское поселение «Жипхегенское», районной газете «Рабочая Трибуна».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                               С.М. Притворова

Приложение № 1
к решению Совета сельского
поселения «Жипхегенское»
№ 85 от 25.04.2019 г.

Предельные уровни тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +» в сельском поселении «Жипхегенское»

	№ п/п
	Наименование  услуги по сбору и транспортировки ТКО
	Сумма, руб.

	1
	Цена услуги за 1 м3, руб.
	763,89

	2
	МКД плата с 1 человека, руб. мес.
	57

	3
	ИЖД плата с 1 человека, руб. мес.
	70